
 
平成 23 年４月８日 

 

各  位 
会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 
社 長 

 
吉 川 英 機

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役 
管 理 本 部 長 

 
中 西  彦 次 郎

お 問 合 せ 先 経営推進室長 小 峰 武 次

電 話 番 号 ０ ３ （ ５ ５ ４ ５ ） ６ ５ ２ ６

 
 

 
 

東北地方太平洋沖地震による影響に関するお知らせ（第３報） 

 
 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました  

皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

当社グループの状況について、平成 23 年３月 14 日、３月 30 日と順次お知らせして参りま

したが、最新の状況について、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 工場の状況について 

（1） いわき工場（福島県いわき市） 

既にお知らせいたしましたとおり正常操業をしております。 

（2） 茨城工場（茨城県北茨城市） 

４月７日より正常操業をしております。 

なお、昨夜の地震による影響はありません。 

 

２． 業績への影響について 

今回の地震による当社グループへの損害額および業績などへの影響は、現時点では不明

ではありますが、重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。 

 

 

以 上 


